
ZARZĄDZENIE NR 1A/2021 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Miejskiego 
w Borku Wlkp. środków ochrony indywidualnej i obuwia roboczego 

Na podstawie art. 237 9  § 2 oraz art. 237 7  § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz.U. 
z 2020r. poz. 1320) oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 11/2015 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 8 stycznia 2015 roku w sprawie zasad 
przydzielania pracownikom Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. środków ochrony indywidualnej i obuwia 
roboczego wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 2, 3 i 4, 

2) po §4 dodaje się §4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Pracodawca na swój koszt zapewnia pracownikom pranie przydzielonej odzieży roboczej, które 
realizowane będzie dwukrotnie w ciągu każdego miesiąca, z wyłączeniem miesięcy, w których pracownik 
w ogóle nie świadczył pracy z powodu nieobecności w pracy, bez względu na przyczynę tej 
nieobecności”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Borku 
Wielkopolskiego 

 
 

mgr Marek Rożek 

Id: 441223E8-6BC2-4BAB-9ACC-676377C98E0C. Podpisany Strona 1




